
Festzeltgarnitur (1x Tisch 2x Bänke)
Festzeltgarnitur (1x Tisch 2x Bänke) 20 Stk.
Partyzelt (6m x 4m)
Sonnenschirm klein + Schirmständer
Gläserspülgerät Delphi 2100
Zapfhahn Keg incl. Fassholzbock
Bierkrüge 0,5 ltr. a´24 Stück
Weissbiergläser 0,5 ltr. a´24 Stück
Flaschenöffner
Serviertablett
Bedienungsblock
Kugelschreiber
Standkühlung bis zu 10 Träger
Standkühlung bis zu 25 Träger
Standkühlung bis zu 35 Träger
Glaskühlschrank groß

Getränke kühlen bis zu 10 Träger
Getränke kühlen bis zu 30 Träger
Anlieferung / Abholung / Kommissionieren
Anlieferung / Abholung + Anhänger
Anlieferung / Abholung am Samstag / Sonntag

PREISLISTE FÜR IHR FESTPREISLISTE FÜR IHR FEST

8,- €
150,- €

70,- €
4,- €

10,- €
8,- €
5,- €
5,- €

kostenlos
kostenlos
kostenlos
kostenlos

25,- €
35,- €
45,- €
20,- €

10,- €
20,- €
10,- €
15,- €

+   5,- €

pro Garnitur
pro Palette

pro 10 min
pro 10 min
pro 10 min

Leihinventar

Dienstleistungen

Gebühr für bis zu 3 Tage

Alle Preise sind incl. Mehrwertsteuer | Stand 01.01.2025
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